Abluft Umluft Flachschirmhaube A55 cm Schwarz
E] Electrolux

DASL5546SW

AirSensor™ - Der automatische Dunstabzug

Mit AirSensor™ erkennt die Dunstabzugshaube automatisch die Kochsituation
und passt die Motorleistung fur eine optimale und angenehme Atmosphéare in
der Kiiche an. Der Gerauschpegel ist immer gut eingestellt und die
Dunstabzugshaube lauft stdndig auf der idealen Leistungsstufe, so dass Sie
keine unnétige Energie verbrauchen

Produkteigenschaften

Automatische Geruchserkennung
Der AirSensor erkennt den Geruch und steuert automatisch die Leistungsstufe
des Motors

Automatische Anpassung der Motorleistung
Energieeinsparung durch die automatische Anpassung der Motorleistung

Ein praziserer Kochvorgang

Dank einer glatten Glasscheibe nehmen Sie die
Einstellungen fiir eine schnelle und effektive
Absaugung mihelos vor. Absolute Prazision mit einem
Tastendruck.

Sparen und optimieren Sie den Platz in lhrer Kiiche

Sparen und optimieren Sie den Platz in lhrer Kliche mit der Installation dieser
funktionalen und hochwertigen Haube, die sich in das Design lhres
Kuchenschranks integriert, indem sie diskret verborgen bleibt, bis Sie sie
brauchen


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/de985152-3268-49c6-a7f0-4e5ac164c9e6/E4RM3Q/PSEECH200PA0000L/WS_ZOD/PSEECH200PA0000L.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Bauart

Abluft

Umluft

Farbe

Geratebreite (cm)

Abmessungen HxBxT, mm
Absicherung (A)

Netz-Spannung (V)

Bedienungsart

Hob2HoodTM

Anzahl der Motoren

Anzahl Leistungsstufen / stufenlos
Gerausch min./max./Intensiv-Stufe, dB
(A)

Anzahl der Lampen

Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)
Abluft-Leistung Intensivstufe (m*/h)

Abluft-Leistung min./max./Intensiv-
Stufe, m3/h

Energieeffizienzklasse
Abluft-Leistung max. Stufe (m3/h)
Abluft-Leistung min. Stufe (m3/h)

Druckvermdgen Stufe intensiv Abluft
(Pa)

Flachschirmhaube

Yes
Ja
Schwarz
55
416x548x328
10
230
Touch
Nein
1
3 + Intensiv

44/59/67

2
44
574

180/372/574

A
372
180

517

DASL5546
Position

Abluft Umluft Flachschirmhaube A55 cm Schwarz

Luftschallemission Stufe intensiv
Abluft dB(A)

Luftschallemission Stufe min. Abluft
dB(A)

Umluft-Leistung max. Stufe (m?®h)
Umluft-Leistung min. Stufe (m3/h)
Umluft-Leistung Intensivstufe max.
(m3h)

Luftschallemission Stufe max. Abluft
dB(A)

Luftschallemission Stufe max. Umluft
dB(A)

Luftschallemission Stufe min. Umluft
dB(A)

Beleuchtungseffizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (LE hood)
Leistung total (Kochfeldbeleuchtung)
(W)

Art der Beleuchtung

Lichtstarke (Lux)

Fluiddynamische Effizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz (FDE hood)
Fettabscheidegradklasse

Fettabscheidegrad (%)

Hinweis: Einbau gleich wie Vorganger DASLSS45

DASL5546SW

67

44

367
177

438

59

69

53
A

67.8333333333333

6

LED Spots

407
A
31
C
78.9


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/12dc97d3-0eca-4311-9b56-1dbfdc15b7ec/E4RM3Q/PCEECH210DE0000Q/PN/PCEECH210DE0000Q.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/818795c0-816f-457e-b218-2f5419c38b80/E4RM3Q/8a5f6f3e-6b66-4949-bcad-f681d5d8ab5e/ORIGINAL/8a5f6f3e-6b66-4949-bcad-f681d5d8ab5e.pdf

