

# DASL5546SW



AirSensor™ - Der automatische Dunstabzug Mit AirSensor™ erkennt die Dunstabzugshaube automatisch die Kochsituation und passt die Motorleistung für eine optimale und angenehme Atmosphäre in der Küche an. Der Geräuschpegel ist immer gut eingestellt und die Dunstabzugshaube läuft ständig auf der idealen Leistungsstufe, so dass Sie keine unnötige Energie verbrauchen

#### Produkteigenschaften

#### **Automatische Geruchserkennung**

Der AirSensor erkennt den Geruch und steuert automatisch die Leistungsstufe des Motors

#### Automatische Anpassung der Motorleistung

Energieeinsparung durch die automatische Anpassung der Motorleistung



### Ein präziserer Kochvorgang

Dank einer glatten Glasscheibe nehmen Sie die Einstellungen für eine schnelle und effektive Absaugung mühelos vor. Absolute Präzision mit einem Tastendruck.

## Sparen und optimieren Sie den Platz in Ihrer Küche

Sparen und optimieren Sie den Platz in Ihrer Küche mit der Installation dieser funktionalen und hochwertigen Haube, die sich in das Design Ihres Küchenschranks integriert, indem sie diskret verborgen bleibt, bis Sie sie brauchen



# DASL5546SW

Technische Daten			
Bauart	Flachschirmhaube	Luftschallemission Stufe intensiv Abluft dB(A)	67
Abluft Umluft	Yes Ja	Luftschallemission Stufe min. Abluft	44
Farbe	Schwarz	dB(A) Umluft-Leistung max. Stufe (m³/h)	367
Gerätebreite (cm)	55	Umluft-Leistung min. Stufe (m3/h)	177
Abmessungen HxBxT, mm	416x548x328	Umluft-Leistung Intensivstufe max.	438
Absicherung (A)	10	(m³/h) Luftschallemission Stufe max. Abluft	
Netz-Spannung (V)	230	dB(A)	59
Bedienungsart Hob2HoodTM	Touch Nein	Luftschallemission Stufe max. Umluft	69
Anzahl der Motoren	1	dB(A) Luftschallemission Stufe min. Umluft	50
Anzahl Leistungsstufen / stufenlos	3 + Intensiv	dB(A)	53
Geräusch min./max./Intensiv-Stufe, dB	44/59/67	Beleuchtungseffizienzklasse	A
(A)		Beleuchtungseffizienz (LE hood) Leistung total (Kochfeldbeleuchtung)	67.833333333333
Anzahl der Lampen Energieverbrauch in 365 Tagen (kWh)	2 44	(W)	6
Abluft-Leistung Intensivstufe (m³/h)	574	Art der Beleuchtung	LED Spots
Abluft-Leistung min./max./Intensiv-	-	Lichtstärke (Lux)	407
Stufe, m3/h	180/372/574	Fluiddynamische Effizienzklasse	Α
Energieeffizienzklasse	Α	Fluiddynamische Effizienz (FDE hood)	31
Abluft-Leistung max. Stufe (m³/h)	372	Fettabscheidegradklasse	С
Abluft-Leistung min. Stufe (m³/h)	180	Fettabscheidegrad (%)	78.9
Druckvermögen Stufe intensiv Abluft (Pa)	517		



